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Université 8 Mai 1945 - Guelma

REf. P. N°: 2 881 PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL Année universitaire: 2022/2
Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie et sciences de la Terre et de Département:Ecologie et Génie de I'Environnement
I'Univers
Domaine/Filiére: 3,00 eme année, LICENCE LMD, Ecologie et environnement. Parcours:Ecologie et environnement
Semestre: 5
Groupe: 1
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ABDA, SABER - 17/36039838 10,30 | 2,00 9,13 8,00 8,70 0,00 11,35 9,00 0,00 0,00
AFAIFIA, HANANE - 20/36034750 7,85 0,00 8,28 2,00 7,36 4,00 10,96 9,00 5,75 0,00
AMROUN, AYA - 20/36030716 6,19 0,00 7,64 6,00 5,16 0,00 7,29 0,00 8,00 0,00
ATTI, SELMA - 17/36041708 6,59 0,00 9,77 4,00 9,44 4,00 15,00 9,00 5,25 0,00
BABOURI, SERINE - 20/36031045 6,09 0,00 4,60 0,00 4,63 0,00 6,27 0,00 4,25 0,00
BENAZZOUZ, YOUSRA - 20/36032193 7,59 0,00 8,03 0,00 6,31 0,00 13,56 9,00 14,00 1,00
BERRADAI, CHAHRAZAD - 20/36033388 10,60 | 2,00 10,98 | 12,00 10,54 6,00 13,19 9,00 9,25 0,00
BOULEKROUCHE, RIM - 20/36030982 6,19 0,00 7,21 0,00 5,26 0,00 11,91 9,00 1,00 0,00
BOURAGHDA, ZEYNEB - 20/36032094 7,25 0,00 10,39 | 12,00 8,91 4,00 16,12 9,00 13,50 1,00
CHORFA, INES - 18/36040716 6,40 0,00 6,69 4,00 4,73 0,00 12,82 9,00 3,75 0,00
FERDES, RAYANE - 20/36037862 10,89 | 2,00 14,63 | 12,00 10,63 6,00 18,45 9,00 14,00 1,00
GUERROUI, AMINE - 20/36030767 6,90 0,00 8,65 2,00 8,29 0,00 15,84 9,00 10,75 1,00
HADJI, YASMINE - 20/36034608 10,00 | 2,00 10,07 | 12,00 9,86 4,00 13,70 9,00 10,75 1,00
HIMED, IMANE - 19/36036510 7,30 0,00 7,08 0,00 6,86 4,00 13,48 9,00 0,00 0,00
MAHMEL, WAFA - 20/36034607 10,50 | 2,00 13,33 | 12,00 8,83 4,00 17,64 9,00 17,75 1,00
MEKHANCHA, KARIMA - 17/36042566 5,90 0,00 7,98 2,00 4,79 0,00 12,92 9,00 16,00 1,00
MERRAD, RANIA - 20/36030947 5,40 0,00 4,54 0,00 4,53 0,00 7,12 0,00 7,50 0,00
MOHAMEDATNI, MARWA - 20/36038271 14,39 | 2,00 14,26 | 12,00 14,53 6,00 18,48 9,00 14,25 1,00
OUCHENE, MOHAMMED ABDESSAMED 12,19 | 2,00 10,68 | 12,00 10,53 6,00 16,47 9,00 14,50 1,00
ROUABAH, DOUNIA - 18/36040726 10,10 | 2,00 7,23 2,00 9,76 4,00 10,20 9,00 9,50 0,00
SACKO, HAMIDOU - 19/8ML18549 13,89 | 2,00 13,48 | 12,00 13,99 6,00 17,67 9,00 18,50 1,00
SAIDI, KHADIDJA - 20/36035578 9,91 0,00 12,90 | 12,00 7,16 0,00 17,27 9,00 2,50 0,00
SEMAALI, CHAYMA - 19/36035217 10,60 | 2,00 8,51 2,00 9,93 4,00 14,85 9,00 9,50 0,00
SLIMANI, ASMA - 20/36032022 8,96 0,00 7,26 0,00 7,13 0,00 12,25 9,00 7,75 0,00
YOUSFI, HANIN IKRAM - 19/36037103 9,00 0,00 5,96 0,00 7,76 4,00 11,96 9,00 9,25 0,00
ZENATA, CHAIMA - 20/36034764 7,74 0,00 11,32 | 12,00 9,41 4,00 10,88 9,00 16,25 1,00
ZERAOULIA, RANDA - 20/36052202 9,73 0,00 10,90 | 12,00 9,40 4,00 12,51 9,00 13,00 1,00
Semestre: 5
Groupe: 2
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AMOUCHI, MANeL HIBAT ALLAH - 11,15 | 2,00 7,81 2,00 8,73 4,00 10,07| 9,00 0,00 0,00
AQUISSI, RAID - 17/36039652 2,59 | 0,00 3,31 0,00 4,54 0,00 4,00 0,00 8,25 0,00
AZAIZIA, NADA - 20/36031324 5,86 | 0,00 5,61 0,00 6,61 0,00 10,15| 9,00 3,00 0,00
BENAMMAR, AYMEN DHIYAElheq-19/ 8,19 | 0,00 5,01 0,00 6,24 0,00 5,16 0,00 3,00 0,00
BENHIMOUD, RANA OMAYMA - 550 | 0,00 5,37 0,00 6,21 0,00 12,67 9,00 4,75 0,00
BOUAFIA, ZAHIRA - 17/36045280 10,60 | 2,00 571 2,00 7,78 4,00 9,96 5,00 11,50 1,00
BOULFEDJGHAL, SIHEM - 18/36039191 6,23 | 0,00 7,06 0,00 5,70 0,00 11,17] 9,00 2,00 0,00
BOURIECH, ROMAISSA - 19/36035853 6,30 | 0,00 6,12 0,00 7,98 4,00 5,55 0,00 5,25 0,00
BOUTKERI, MOHAMMED- SALIM - 12,00 | 2,00 353 | 4,00 3,91 0,00 10,12] 9,00 0,00 0,00
DRABLA, GHOZLANE - 19/36035243 7,19 | 0,00 7,20 0,00 6,59 0,00 12,22| 9,00 6,75 0,00
GASMI, RIHAB - 19/36037383 9,39 | 0,00 9,66 6,00 10,26 6,00 9,76 5,00 2,00 0,00
HADDADA, IKRAM - 20/36032042 16,20 | 2,00 15,61 | 12,00 10,59 6,00 18,88| 9,00 19,001 1,00
HAMDATNI, ILYAS - 18/36035971 453 | 0,00 6,87 4,00 6,23 0,00 12,47] 9,00 9,25 0,00
HAMDI, CHAIMA - 20/36049861 540 | 0,00 4,90 0,00 5,09 0,00 7,66 0,00 1,00 0,00
LOUNIS, ROUMAISSA - 19/36033461 464 | 0,00 6,97 0,00 6,13 0,00 7,87 0,00 3,00 0,00
MEHARZI, ABDELMALIK - 16/36042417 10,10 | 2,00 12,15 | 12,00 9,13 4,00 11,32] 9,00 0,00 0,00
MENIAIA, HAYAT - 17/36041644 12,39 | 2,00 7,62 2,00 6,70 0,00 9,16 5,00 3,50 0,00
MESSIOUD, CHOAYB SEYF ELISLAM - 559 | 0,00 5,34 0,00 6,51 0,00 9,92 5,00 4,75 0,00
MIMI, SARA - 17/36042487 6,36 | 0,00 7,21 4,00 4,29 0,00 6,60 0,00 0,00 0,00
NAHAL, KAMAL - 10/6029729 8,83 | 0,00 8,48 2,00 8,61 0,00 14,11 9,00 9,75 0,00
OUMEDDOUR, MOURCHED EDDINE-19 6,50 | 0,00 7,83 2,00 6,08 0,00 11,63 9,00 15,50 1,00
SAADALLAH, SELSABIL - 20/36034012 9,60 | 0,00 8,96 2,00 8,13 0,00 16,40| 9,00 11,001 1,00
SADAOUI, AMANI - 20/36030753 4,00 | 0,00 4,94 0,00 4,29 0,00 5,12 0,00 1,50 0,00
SAKLOUL, MARWA - 19/36036654 8,39 | 0,00 8,58 6,00 7,21 2,00 13,35| 9,00 15,001 1,00
ZAMITI, LAMIS - 19/36033683 4,86 | 0,00 6,39 0,00 5,56 0,00 12,82 9,00 6,25 0,00
ZOUIDI, IKRAM - 20/36035810 6,85 | 0,00 7,74 2,00 5,16 0,00 13,00 9,00 9,50 0,00

Semestre: 6
Groupe: 1
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ABDA, SABER - 17/36039838 10,66 | 2,00 13,75 | 18,00 10,71 9,00 12,00 1,00
AFAIFIA, HANANE - 20/36034750 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AMROUN, AYA -20/36030716 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ATTI, SELMA - 17/36041708 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BABOURI, SERINE - 20/36031045 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BENAZZOUZ, YOUSRA - 20/36032193 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BERRADAI, CHAHRAZAD - 20/36033388 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOULEKROUCHE, RIM - 20/36030982 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOURAGHDA, ZEYNEB - 20/36032094 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CHORFA, INES - 18/36040716 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FERDES, RAYANE - 20/36037862 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GUERROUI, AMINE - 20/36030767 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HADJI, YASMINE - 20/36034608 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HIMED, IMANE - 19/36036510 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MAHMEL, WAFA - 20/36034607 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEKHANCHA, KARIMA - 17/36042566 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MERRAD, RANIA - 20/36030947 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOHAMEDATNI, MARWA - 20/36038271 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




OUCHENE, MOHAMMED ABDESSAMED 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROUABAH, DOUNIA - 18/36040726 12,63 | 2,00 13,53 | 18,00 6,39 0,00 18,00 1,00
SACKO, HAMIDOU - 19/8ML18549 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SAIDI, KHADIDJA - 20/36035578 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SEMAALI, CHAYMA - 19/36035217 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLIMANI, ASMA - 20/36032022 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YOUSFI, HANIN IKRAM - 19/36037103 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZENATA, CHAIMA - 20/36034764 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZERAOULIA, RANDA - 20/36052202 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Semestre: 6
Groupe: 2
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AMOUCHI, MANeL HIBAT ALLAH - 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AOUISSI, RAID - 17/36039652 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AZAIZIA, NADA - 20/36031324 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BENAMMAR, AYMEN DHIYA Elheq-19/ 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BENHIMOUD, RANA OMAYMA - 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOUAFIA, ZAHIRA - 17/36045280 12,58 | 2,00 11,92 | 18,00 0,00 0,00 10,00 1,00
BOULFEDJGHAL, SIHEM - 18/36039191 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOURIECH, ROMAISSA - 19/36035853 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOUTKERI, MOHAMMED- SALIM - 13,19 | 2,00 11,77 | 18,00 0,00 0,00 13,00 1,00
DRABLA, GHOZLANE - 19/36035243 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GASMI, RIHAB - 19/36037383 10,98 | 2,00 13,41 | 18,00 5,56 0,00 17,00 1,00
HADDADA, IKRAM - 20/36032042 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HAMDATNI, ILYAS - 18/36035971 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HAMDI, CHAIMA - 20/36049861 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LOUNIS, ROUMAISSA - 19/36033461 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEHARZI, ABDELMALIK - 16/36042417 16,85 | 2,00 10,85 | 18,00 5,28 4,00 16,00 1,00
MENIAIA, HAYAT - 17/36041644 10,60 | 2,00 13,47 | 18,00 5,96 0,00 16,00 1,00
MESSIOUD, CHOAYB SEYF ELISLAM - 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MIMI, SARA - 17/36042487 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NAHAL, KAMAL - 10/6029729 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUMEDDOUR, MOURCHED EDDINE -19 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SAADALLAH, SELSABIL - 20/36034012 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SADAOUI, AMANI - 20/36030753 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SAKLOUL, MARWA - 19/36036654 12,56 | 2,00 10,62 | 18,00 8,83 0,00 14,001 1,00
ZAMITI, LAMIS - 19/36033683 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZOUIDI, IKRAM - 20/36035810 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Moy Sem. /20

Crédit

9,31

8,70

6,95
10,61
5,25

9,65
11,41
7,76

11,63
7,94

14,57
10,62
11,13
8,53

13,73
9,10

5,57

15,56
12,76
9,02

15,15
12,21
10,93
8,94

8,59

10,72
11,09

Décision

19,00
15,00
6,00
30,00
0,00
10,00
30,00
9,00
30,00
13,00
30,00
30,00
30,00
13,00
30,00
12,00
0,00
30,00
30,00
17,00
30,00
30,00
30,00
9,00
13,00
30,00
30,00

Session

Non
Non
Non

Observations

Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale




Moy Sem. /20

Moy Sem. /20

Crédit

Crédit

8,57
3,93
7,00
5,53
7,64
8,24
7,64
6,25
6,32
8,54
9,31
15,95
8,27
5,57
6,58
10,41
8,23
6,89
5,99
10,28
8,93
11,20
4,56
10,10
7,95
8,83

12,39
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Décision

Décision

17,00
0,00
9,00
0,00
9,00

14,00
9,00
4,00

15,00
9,00

17,00

30,00

13,00
0,00
0,00

30,00
9,00
5,00
4,00

30,00
12,00

30,00
0,00

30,00
9,00
11,00

30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Session

Session

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Observations

Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale

Observations

Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale




Moy Sem. /20

Crédit

0,00
11,59
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,38
0,00
0,00
8,55
0,00
11,02
0,00
0,00
0,00
0,00
10,22
11,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,52
0,00
0,00

Décision

0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
21,00
0,00
0,00
21,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30,00
0,00
0,00

Session

Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale

Observations

Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
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